
UCHWAŁA NR 118/XIX/2016
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie przejmowania na majątek gminy dróg wewnętrznych

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.)  Rada Gminy Konopiska uchwala:

§ 1. Przystąpić do prac nad ustaleniem zasad realizacji wniosków o przejęcie dróg wewnętrznych położonych 
na terenie gminy Konopiska na majątek gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który w terminie 2 miesięcy od podjęcia niniejszej 
uchwały przygotuje i przedstawi pod obrady Rady Gminy projekt stanowiska w sprawie o której mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: AE5F451D-154A-4E46-95CD-5016FA363DA0. Podpisany Strona 1




